
Geoloogilise uuringu loa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 24.11.2021
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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ MERKO KAEVANDUSED (registrikood: 14872152) (aadress Järvevana
tee 9g, Tallinn, Harju maakond) Uuringuluba taotletakse Harju maakonnas, Kuusalu vallas, Kupu külas,
riigiomandisse kuuluval Kolga metskond 38 kinnistul (katastritunnus 35203:004:0122, sihtotstarve
maatulundusmaa 100%). Kinnistu Kolga metskond 38 riigivara valitseja on Keskkonnaministeerium ja
volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Taotletava uuringuruumi teenindusala pindala on
24,90 ha. Geoloogilise uuringu käigus plaanitakse rajada kuni 25 puurauku uurimissügavusega
maksimaalselt 20 m. 

Uuritavaks maavaraks on ehitusliiv. Taotluse seletuskirja kohaselt on uuringu eesmärgiks selgitada
uuringuga välja maavara levik, kasuliku kihi tüsedus, materjali kvaliteet ja kaevandamistingimused
tasemel, mis võimaldaksid hinnata maavaravaru kogus aktiivse tarbevaruna. Uuritava maavara
võimalikud kasutusvaldkonnad on teede- ja üldehitus. 

Taotletava uuringuruumi teenindusala ei kattu keskkonnaregistri maardlate nimistus arvel oleva
maavaravaruga. Taotletava uuringuruumi teenindusalast ca 781 m läänes asub Tsitre fosforiidimaardla
(registrikaart nr 0194) ja ca 761 m edelas asub Kuusalu liivamaardla (registrikaart nr 0069). 

Täiendavalt on uuringu käigus planeeritud teostada järgmised sihtotstarbelised tööd: veetasemete
mõõtmine uuringupunktides, topogeodeetiline mõõdistamine, proovide võtmine laboratoorsete katsetuste
läbiviimiseks. Taotletava loa kehtivusaeg on kaks (2) aastat. Uuringu teostaja on MERKO
KAEVANDUSED OÜ.

Geoloogilise uuringu loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda eelneval kokkuleppel lähimas Keskkonnaameti kontoris.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS aadressil:
https://kotkas.envir.ee/

Kuni geoloogilise loa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile otsuse kohta põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaaamet.ee (telefonil
5656 4094) või postiaadressile narva mnt 7a, 15172 Tallinn.

Geoloogilise uuringu loa taotluse kohta antud otsuse eelnõu valmimisest teavitab  Keskkonnaamet
täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Roheline 64, Pärnu
Telefon: 662 5999
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
maapõuespetsialist Liis Jääger
Telefon: +372 5656 4094
E-post: liis.jaager@keskkonnaamet.ee

Teadaande number 1851031
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